این
تیترها که از اواسط هفته پیش تاکنون
به سرخط اخبار رســانه‌های جهان
)خصوصاً مطبوعات و رسانه‌ کشورهای
شرق آسیا( تبدیل شــده برای به راه
افتادن جنگ نظامی یا هشــدار برای
جلوگیری از افزایش تلفات یک حمله
موشکی نیست، بلکه پای یک ویروس
در میان است! ویروسی که ما آن را به
عنوان »کرونا« می‌شناسیم و علائم
آن برای اولین بار در تاریخ 12 دسامبر
2019 )21 آذر 1398( از ســوی
پزشکان گزارش شد. در ابتدا بسیاری
بر این عقیده بودند کــه این ویروس
چندان جدی نیست، اما زمانی که آثار
آن توسط بســیاری از پزشکان چین
مورد بررســی قرار گرفت، داستان تا
حد زیادی تغییر کرد. کمی بعد وزارت
بهداشت چین خبر شیوع این ویروس
در اســتان ووهان را مخابره کرد و در